Rapor Tarihi
(T Glini)

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019
02/01/2019

02/01/2019

Ortagin Adi Soyadi /

Unvani

AYTEN OZTURK
UNAL

BARIS KAYA

METRO YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.
ICG FINANSAL
DANISMANLIK
ANONIM SIRKETI
AHMET CAN
TEOMAN

ZAFER BEKEN
METRO TiCARI VE
MALI YATIRIMLAR
HOLDING A.$

ihraggi Sirket

ATLAS MENKUL KIYMETLER
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

ATLAS MENKUL KIYMETLER
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

ATLAS MENKUL KIYMETLER
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

GULER YATIRIM HOLDING
AS.

ISIKLAR ENERJi VE YAPI
HOLDING A.S.

USAK SERAMIK SANAYi A.S.

VANET GIDA SANAYI i¢ VE
DIS TICARET A.S.

T-1: Rapor tarihinden bir énceki is gliniinl ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) Gyeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde

T Guiniinde

Sahip Olunan Sahip Olunan

T-1 Giiniinde
T-1 Giinlinde Sirket T Giiniinde Sirket Paylarin
Sermayesinde Sermayesinde Sirket
Sahip Olunan Sahip Olunan = Sermayesi
Paylar Nominal Paylar Nominal ' Igindeki Payi
Tutar (TL) Tutar (TL) (%)

0,87 3.500.000,87 0,00%
0,00 2.000.000,00 0,00%
51.103,00 2.215.088,00 0,17%
1.150.491,00 1.858.487,00 3,83%
29.228.330,00 25.487.830,00 5,38%
2.304.702,00 5.318.224,09 3,51%
16.910.037,75 15.550.495,75 67,64%

Paylarin
Sirket
_Sermayesi
Igindeki Payi
(%)

11,67%

6,67%

7,38%

6,19%

4,69%
7,09%

62,20%

T-1 Giinliindeki T Giiniindeki
Sirket Sirket
Sermayesi (TL) Sermayesi (TL)
30.000.000 30.000.000
30.000.000 30.000.000
30.000.000 30.000.000
30.000.000 30.000.000
543.595.733 = 543.595.733

65.667.010 75.023.014
25.000.000 25.000.000

hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.
(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.
(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gerceklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.
(4)Sermaye artinmi siireglerinde toplam sermaye ve ortaklik paylari, riighan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz sermaye artinmina iliskin yatirimci
hesaplarina yapilan aktarimlara gore giincellenmektedir. Bu nedenle sermaye artirimi siirecinde yatirnmcilarin oranlari giinliik olarak degisebilmektedir.

(5) Paylarinin timi MKK nezdinde izZlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan agiklama yapilamamaktadir.



